
 

 

  

DIPARTIMENTO DI ECONOMIA E FINANZA 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI BARI “ALDO MORO” 

PROGETTO ASL: “GEOGRAFIA” 

Il progetto di GEOGRAFIA si terrà presso il Dipartimento di Economia e Finanza dell’Università degli Studi 
di Bari dalle 8:30 alle 13:30 secondo il seguente calendario: 
- 19/03/2018 
- 20/03/2018 
- 21/03/2018 
 - 22/03/2018 
-  23/03/2018 
 
Parteciperanno i seguenti alunni 
 

COGNOME NOME CLASSE 
ABBONDANZA Nicola III C  
ALESSIO Sara III C 
CASTELLANO Giuseppe III C 
CAVALLUZZI Rocco III C 
COSTANZO Martina III C 
DE RINALDIS Flavia III C 
LATTANZI Michele III C 
MASTROMARCO Silvia III C 
CUTRONE Gianvito V ASA 
MARTINA Jenia V ASA 
MONTE Sebastiano V ASA 
SANTORO Domenico V ASA 
SINISI Francesco V ASA 
 
REFERENTE UNIVERSITA’ DI BARI PROGETTO GEOGRAFIA: Prof.ssa Maria FIORI 
TUTOR SCOLASTICO: Prof. PEPE Tommaso 
Bitetto, 14/03/2018                                                                                                             Referente ASL 

Prof.ssa Teresa Bruno 


